DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO-RSDisponibilização: Quarta-feira, 17 de Março 2010 / Edição Nº 4.2972 ENCARTE EDITAIS

EM R$800,00, PARA CADA UM, ATENTO À SINGELEZA
DO LITÍGIO, MODO DE EXTINÇÃO E TRABALHO
EXPENDIDO, CONFORME DISPOSTO NOART.20, §4º,
DO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL. POR CONTAR O
VENCIDO COM A GRATUIDADE PROCESSUAL,
SUSPENDO A EXIGIBILIDADE DA VERBA
SUCUMBENCIAL A SEU ENCARGO PELO PRAZO DE
CINCO ANOS, CONDICIONADA À MODIFICAÇÃO DE
SUA SITUAÇÃO ECONÔMICA, A TEOR DO QUE DISPÕE
O ART.12 DA LEI 1.060/50. REGISTRE-SE. INTIMEM-
SE.” PRAZO RECURSAL: 15 DIAS, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL.
PORTO ALEGRE, 11 DE MARÇO DE 2010.
SERVIDOR: LETÍCIA DE BEM.
JUIZ: JORGE ALBERTO VESCIA CORSSAC.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
1ª VARA CRIMINAL
DO FORO REGIONAL ALTO PETRÓPOLIS
COMARCA DE PORTO ALEGRE
PRAZO DE: 60 DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE ROUBO E EXTORSÃO
PROCESSO: 001/2.08.0075077-3
(CNJ:.0750772-97.2008.8.21.2001).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: CLEBER ALCIDES PIRES LIMA E OUTROS.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO RÉU( CLEBER ALCIDES PIRES
LIMA, BRASILEIRO, SOLTEIRO,NASCIDO EM 12/12/87,
FILHO DE RAUL DA LUZ LIMA E DE MARIA ELISA PIRES,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA
SENTENÇA , ABSOLUTÓRIA, PROFERIDA EM 13/07/
2009, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A
CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA
APELAR, QUERENDO.
PORTO ALEGRE, 12 DE MARÇO DE 2010.
SERVIDOR: VALDIR PEREIRA PACHECO,.
JUIZ: MARTA LÚCIA RAMOS.

EDITAIS Nº 43588-43599. BEL. CALIXTO WENZEL,
OFICIAL DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS
DA 1ª ZONA DE PORTO ALEGRE, FAZ SABER QUE
PRETENDEM CASAR: MAURO GILBERTO DA SILVA
TARAKDIAN E RENATA MALLMANN SOUTO PEREIRA;
RAMIRO RONCHETTI E ALESSANDRA GIACOMINI;
CEZAR RYNNE SANTOS BASTOS E NELICE SANTOS
DA SILVA; ANDERSON GODOI E PATRICIA REGINA
FIGUEIREDO VAZ; LUCAS SPINDLER DOS SANTOS E
NATÁLIA BRAULIO; CARLOS EDUARDO BROCHADO
MACHADO E RENATA BORNHOLDT; LUCIANO
MIRANDA BECKER E ILUSKA CUOZZO MOURA DOS
SANTOS; AUGUSTO TANGER JARDIM E JULIANA
PACHLA DE LEON; HIDDO EDUARD MARIA BARON
VAN VOORST TOT VOORST E JULIANE SPENCER
UEBEL; JOÃO FRANCISCO DA SILVA MACHADO E
FABIANA DA SILVA GOULART; HENRIQUE FOLETTO E
MAGALI DA SILVA FERREIRA; MAURO GASPERIN
GELAIN E FRANCELE BASSANI; QUEM SOUBER DE
ALGUM IMPEDIMENTO OPONHA-O NA FORMA DA LEI.
RUA COMENDADOR CORUJA, 246. FONE: (51)
32257900.

EDITAL DE CITAÇÃO DE INTERESSADOS, AUSENTES,
INCERTOS E DESCONHECIDOS - USUCAPIÃO
2ª VARA CÍVEL
COMARCA DE ALEGRETE
PRAZO DE: 30 DIAS.
NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 002/1.10.0002293-2
(CNJ:.0022931-83.2010.8.21.0002).
AUTOR: SÉRGIO AIRAN PADILHA DE VARGAS E
OUTROS:
OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓVEL
A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL:“UM TERRENO SITUADO
NESTA CIDADE NA RUA GASPAR MARTINS, BAIRRO
MACEDO, LOCALIZADO NO QUARTEIRÃO Nº 158,
FORMADO AO NORTE PELA RUA GENERAL VITORINO,
AO SUL, PELA RUA GASPAR MARTINS, AO LESTE, PELA
RUA NELCY FONTOURA PEDROSO, AO OESTE, PELA
RUA TANCREDO NEVES, AO LADO PAR DA
NUMERAÇÃO E DISTANTE 63M50 DA ESQUINA COM A
RUA NELCY FONTOURA PEDROSO, DE FORMATO
IRREGULAR COM ÁREA DE 208,79M², IDENTIFICADO
NA PREFEITURA MUNICIPAL COMO LOTE Nº 073,
INSCRIÇÃO Nº 5.338, COM AS SEGUINTES MEDIDAS E
CONFRONTAÇÕES: 9M10 DE FRENTE AO SUL, COM A
RUA GASPAR MARTINS, 8M25 DE FUNDO AO NORTE,
COM O IMÓVEL DE PROPRIEDADE DE DJALMA DIAS
GONÇALVES, 23M60 AO LESTE, NUMA LINHA
QUADRADA, MEDINDO A PRIMEIRA A PARTIR DA FACE
NORTE DA RUA GASPAR MARTINS, 15M15 E A
SEGUNDA INCLINADA ATÉ O FUNDO 8M45,
CONFRONTANDO NESTA FACE AO OESTE, COM O
IMÓVEL DE PROPRIEDADE CLEUZA JALUZA FURTADO
MELO. CONTENDO (2) DOIS PRÉDIOS DE ALVENARIA,
ASSIM DISCRIMINADOS: PRÉDIO COMERCIAL
DESIGNADO PELO Nº 692, LOCALIZADO NA FRENTE,
COM ÁREA CONSTRUÍDA DE 37,21M² , COMPOSTO DE
UM SALÃO COMERCIAL E UM BANHEIRO, PISO DE
CERÂMICA, FORRO DE MADEIRA, COBERTO COM
TELHAS DE FIBRO CIMENTO ONDULADAS, SERVIDO
POR INSTALAÇÕES DE ÁGUA, LUZ ELÉTRICA E
SANITÁRIOS, COM ESGOTO CLOACAL E AINDA NO
FUNDO, UMA EDÍCULA, COM ÁREA CONSTRUÍDA, DE

13M82M², CONSTRUÍDA DE UMA SÓ DEPENDÊNCIA,
PARA USO COMO DEPÓSITO, PISO DE CIMENTO
ALISADO, SEM FORRO COBERTO COM TELHAS DE
CERÂMICA DE FIBRO CIMENTO ONDULADA, SERVIDO
POR INSTALAÇÕES SOMENTE DE LUZ ELÉTRICA. O
IMÓVEL DESCRITO É PARTE DO IMÓVEL REGISTRADO
NO LV 3-BA, FLS. 240 SOB. Nº 35.526 E PARTE SEM
TÍTULO. ”. PRAZO DE 15 DIAS PARA CONTESTAR,
QUERENDO, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE
EDITAL (ART. 232, IV, CPC),SOB PENA DE SEREM
PRESUMIDOS COMO VERDADEIROS OS FATOS
ALEGADOS PELO(S) AUTOR(ES).
ALEGRETE, 12 DE MARÇO DE 2010.
SERVIDOR: LENO MONTANO DA ROSA - ESCRIVÃO.
JUIZ: DIEGO DIEL BARTH.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
3ª VARA CÍVEL
COMARCA DE ALEGRETE.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 002/1.08.0000568-6
(CNJ:.0005681-08.2008.8.21.0002).
REQUERENTE: ANITA VALERIA WAGNER.
REQUERIDO: GUINTHER RUBY WAGNER.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): GUINTHER RUBY WAGNER, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 14/07/2009. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: TOTAL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID F
71.1 + G 40.3 + G80.9. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): ANITA
VALÉRIA WAGNER. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO
ART. 1.184 DO CPC.
ALEGRETE, 12 DE MARÇO DE 2010.
SERVIDOR: SIMARA KULMANN DE OLIVEIRA.
JUIZ: MARCELO LESCHE TONET

EDITAL DE CITAÇÃO – CÍVEL - AJG
1ª VARA
COMARCA DE CAÇAPAVA DO SUL
PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS.
NATUREZA: COBRANÇA
PROCESSO: 040/1.08.0001821-3
(CNJ:.0018211-27.2008.8.21.0040).
AUTOR: DENI GUCKERT.
RÉU: JOÃO CARLOS FERNANDES DE FREITAS.
OBJETO: CITAÇÃO DE JOÃO CARLOS FERNANDES DE
FREITAS, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO
SABIDO, PARA, NO PRAZO DE QUINZE (15) DIAS, A
CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL (ART.
232, IV, CPC), CONTESTAR, QUERENDO, E, NÃO O
FAZENDO, SERÃO TIDOS COMO VERDADEIROS OS
FATOS ARTICULADOS PELO AUTOR NA INICIAL.
CAÇAPAVA DO SUL, 12 DE MARÇO DE 2010.
SERVIDOR: MANOELA PACHECO.
JUIZ: JAIME FREITAS DA SILVA.

EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO FISCAL
2ª VARA CÍVEL
COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 30 TRINTA DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL
PROCESSO: 086/1.05.0006617-4
(CNJ:.0066171-40.2005.8.21.0086).
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA
ARQUITETURA E AGRONOMIA DO RS-CREA-RS.
EXECUTADO: SUREL CONSTRUÇÕES LTDA.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) SUREL CONSTRUÇÕES
LTDA, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO
SABIDO, PARA, NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS,
PAGAR(EM) A IMPORTÂNCIA DE R$ 292,80,
ATUALIZADO ATÉ 20/10/2005 COM JUROS E MULTA DE
MORA E ENCARGOS INDICADOS NA CERTIDÃO DE
DÍVIDA ATIVA DE Nº 324/2005 - A OU GARANTIR A
EXECUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A
ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICIAL
DE CRÉDITO LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZAÇÃO
MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁRIA,
NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À
PENHORA BENS OFERECIDOS POR TERCEIROS E
ACEITOS PELO EXEQUENTE, TUDO NOS TERMOS DA
LEI 6.830/80 (LEF).
CACHOEIRINHA, 04 DE MARÇO DE 2010.
SERVIDOR: ALINE PAIM DE CAMPOS CARVALHO.
JUIZ: ALEXANDRE KREUTZ.

EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO
ART. 7º § 2ºDA LEI 11.101/2005.
3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CACHOEIRINHA/RS.
PROCESSO: 086/1.08.0004309-9.
IGEL EMBALAGENS ‘EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL’.
A) OS DOCUMENTOS QUE FUNDAMENTARAM A
PRESENTE RELAÇÃO SE ENCONTRAM A DISPOSIÇÃO
DE QUALQUER CREDOR, O DEVEDOR OU SEUS
SÓCIOS OU O MINISTÉRIO PÚBLICO, SENDO QUE OS
MESMOS PODERÃO SER CONSULTADOS A PARTIR DA
PRIMEIRA QUARTA-FEIRA APÓS A PUBLICAÇÃO DESSA
RELAÇÃO E NO PRAZO DE 10 DIAS, APRESENTAR AO
JUÍZO IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE
CREDORES, APONTANDO A AUSÊNCIA DE QUALQUER
CRÉDITO OU MANIFESTANDO-SE CONTRA
LEGITIMIDADE, IMPORTÂNCIA OU CLASSIFICAÇÃO DE
CRÉDITO RELACIONADO (LEI 11.101/2005, ART. 8º). A
ADMINISTRADORA ESTARÁ A DISPOSIÇÃO NA SEDE
DA EMPRESA, NAS QUARTAS-FEIRAS E SEXTAS-FEIRAS
DAS 07H:30MIN ATÉ ÀS 10H:30MIN.
RELAÇÃO DE CREDORES
CREDORES PRIVILEGIADOS:

ANDRÉ LESNIK PAIM, R$ 1.600,00; ANTÔNIO CIPRIANO
ALMEIDA, R$ 24.000,00; CLAUDINEI BARROS
CARDOSO, R$ 3.200,00; CURT CLAUS LEONHARDT,
R$ 50.050,00; DANILO DO COUTO FEDERICH, R$
24.000,00; ELIZEU ROGÉRIO DE A. ALMEIDA, R$
11.200,00; FABIANO DA COSTA, R$ 12.000,00; FABIANO
JOSÉ WAGNER, R$ 5.000,00; FERNANDO ANTÔNIO
MENGUE EVALDT, R$ 32.900,00; GILSON CRUZ
DUARTE, R$ 4.400,00; IZOEL DE JEUS DAS S.
GONÇALVES, R$ 5.250,00; JOSÉ SOARES LEITE, R$
33.000,00; LEO MUSSULINI MACHADO, R$ 6.450,00;
LEONALDO JOÃO LAVES, R$ 9.000,00; MARCELO
NOGUEIRA PINHEIRO, R$ 13.500,00; MARLENE
CARLOS JACOBS, R$ 5.600,00; MESSIAS FERREIRA,
R$ 18.900,00; NARA REGINA MENEZES, R$ 3.600,00;
NORBERTO ALBINO WAGNER, R$ 13.500,00; OSMANI
DA SILVA, R$ 3.750,00; OSMAR FALEIRO DA ROSA, R$
1.150,00; PAULO ROBERTO BOLSONELLO, R$ 3.100,00;
RODRIGO POMPILIO ALVES CAMPOS, R$ 2.200,00;
RONALDO PRASS SILVEIRA, R$ 23.100,00; SINDICATO
DOS TRAB.NAS. IND. GRÁFICAS DE CACHOEIRINHA,
R$ 145.826,40; SINDICATO DOS TRAB. NAS IND.
GRÁFICAS DE CACHOEIRINHA, R$ 212.285,67; TOK
FINAL R$ 400,00; VLADIMIR GUIMARÃES R$ 11.250,00;
WILLIAN DA SILVEIRA MARCHIONI, R$ 1.600,00;
ZIGMUNDO ANDREJVSKY, R$ 21.875,00.
CREDORES COM GARANTIA REAL:
BANCO DAYCOVAL S.A, R$ 322.305,55; BANCO DO
BRASIL S/A, R$ 2.374.587,44.
CREDORES QUIROGRAFÁRIO:
A GOLDAY PLASTICOS E LAMINADOS, R$ 1.752,30;
A3GRAF MATERIAIS E EQUIPAMENTO GRÁFICOS LTDA,
R$ 10.040,00; ACOMETAL PRODUTOS SIDERÚRGICOS,
R$ 199,50, ADEGRAFICA EMBALAGENS INDUSTRI, R$
290,00, ADEMAR ANTÔNIO MINUTO MONTEIRO, R$
2.321,00; AEROFLASH SERVIÇOS DE COURIER LTDA,
R$ 127,50; AGÊNCIA FORNECEDORA DE INFORMA,
R$ 260,00; ANAY FITAS COML. E DISTRIB. LTDA, R$
6.188,98; ANTISECT DESINSETIZADORA E PRODUTOS
QUÍMICOS LTDA, R$ 1.768,68; ANTONIO ADAIR
FERREIRA DA SILV, R$ 1.300,00; APS ENGENHARIA
DE ENERGIA LTDA, R$ 13.489,60; ARCHEM QUÍMICA
LTDA, R$ 13.926,00; ARTCOM COM E DISTRIB DE
MAQUIN, R$ 341,60; ASAS DA LIBERDADE LOCACAO E
TR, R$ 1.500,00; ASM SYSTEM INK DISTRIB.
INFORMÁTICA LTDA-ME, R$ 758,00; AUDITORIA E
ASSESSORIA CONTÁBIL S/S LTDA, R$ 55.542,91;
AUTOMA AUTOMACAO INDL LTDA/CPA, R$ 4.946,50;
BANCO DO BRASIL S.A, R$ 6.223.840,53; BAUER AR
CONDICIONADO E REFRIG, R$ 850,00; BAUSCH &
CAMPOS IND. E COM LTDA, R$ 28.076,40; BCP S/A, R$
1.397,20; BRAZIL PAPERS COMERCIAL DE PAP, R$
654,00; BRUNO ZOBEL, R$ 129,60; CALCGRAF
DESENVOLVIMENTO SISTEMAS S/C LTDA, R$ 3.354,30;
CANOPUS IND E COM DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA,
R$ 12.350,27; CANTOFLEX INDUSTRIAL LTDA, R$
1.089,00; CASA DAS GAXETAS LTDA/CPAG ORI, R$
478,40; CASA DO NOBREAK COM E MANUTENC, R$
798,00;CELEBRYS EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA, R$
168,00; CETTREL CENTRAL DE TRATAMENTO ,R$ 520,00;
CHEMICALS NOXXE LTDA/CPAG ORIG, R$ 5.020,00;
CHEP DO BRASIL LTDA/CPAG ORIG, R$ 173,48; CIC -
CENTRO DAS INDÚSTRIAS DE CACHOEIRINHA, R$
1.950,00; CIGAM SOFTWARE CORPORATIVO LTD, R$
25.301,96; CLARO S/A/CPAG ORIG ESTQ, R$ 39.233,94;
COALA COM SERVICOS DE EQUIPAME, R$ 1.246,60;
COBRIREL IND E COM LTDA/CPAG O,R$ 16.484,99;
CODINOX COML LTDA/CPAG ORIG ES, R$ 270,00;
COMAGRAF COM. MAT. E EQUIPAMENTOS GRÁFICOS,
R$ 9.529,58; COMERCIAL NOSSA SENHORA DO LÍBANO
LTDA, R$ 2.317,25; COMERCIAL OTM LTDA/CPAG ORIG
F, R$ 150,00; COMÉRCIO DE EMBALAGENS E
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (TAMBOM), R$ 1.200,00;
COML DE PNEUS KOHLER LTDA/CPAG, R$ 1.490,72;
COML DISTRIB DE FITAS ADESIVAS, R$ 40,85;
COMPANHIA SUZANO DE PAPEL E CELULOSE, R$
118.235,37; COMPRINT IND E COM DE MATERIAIS
GRÁFICOS LTDA, R$ 108,68; COMPUCOM COM DE
COMPONENTES EL, R$ 1.023,24; COMPUTECNICA
COMPUTADORES E IN, R$ 222,50; CONSULTORIA
ECONÔMICA E FINANCEIRA S/S LTDA, R$ 1.038,62;
COOPERATIVA VINICOLA SAO JOAO, R$ 4.818,00;
COPETS ENGENHARIA S/S LTDA/CPA, R$ 800,00;
CROMOS S.A - TINTAS GRÁFICAS, R$ 7.319,00; CROWN
ROLL LEAF DO BRASIL LTDA, R$ 35.352,01; CYCLOP
DO BRASIL EMB SA/CPAG O, R$ 2.618,55; DAY BRASIL
SA/CPAG ORIG ESTQ , R$ 18.480,00; DIEGO BERTELLI
TRANSP. RODOV. DE CARGAS, R$ 923,74; DIGIMER
PRODUTOS DE INFORMATIC, R$ 266,00; DIPAR DISTRB
PORTOALEGRENSE DE, R$ 90,00; DIPAR DISTRIB.
PORTOALEGRENSE DE ROLAMENTOS LTDA, R$ 112,00;
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS SENHOR, R$ 1.159,90;
DUBUIT DO BRASIL SERIGRAFIA IND E COM LTDA, R$
9.347,32; DUBUIT PAINT TINTAS E VERNIZES, R$ 40,00;
ELASTOFILM IND E COM LTDA/CPAG, R$ 17.779,58;
ELETROFORTE MATERIAIS ELETRICO, R$ 197,60;
EMPRESA BRAS. TECNOLOGIA E ADM, R$ 18.244,09;
ENCADERNAÇÃO GREGIS LTDA-ME, R$ 432,00;
ENGEFILTROS COM PROJETOS E ASS, R$ 150,00;
ENGELMANN PAPEIS LTDA/CPAG ORI, R$ 1.482,51;
ENSEL SERVICOS DE VIGILANCIA L, R$ 803,69; ENSEL
SERVICOS TECNICOS PROFIS, R$ 30.585,18; ERHARDT
LEIMER IND E COM LTDA, R$ 1.113,20; ESD
ANTIESTATICOS COMERCIAL LT, R$ 333,70; EXCEL
DISTRIBUIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, R$
1.106,91; EXIM ADUANEIRA LTDA/CPAG ORIG, R$
1.807,58; EXPOGRAV IND E COM ARTEFATOS D, R$
1.335,00; EXTRA LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA,
R$ 42.751,77; F.P. DA SILVA, R$ 2.539,73; FABESUL
DISTRIBUIDORA LTDA, R$ 1.767,82; FATI
FERRAMENTAS LTDA/CPAG ORI, R$ 3.301,53; FBC
QUÍMICA LTDA, R$ 474,00; FELLOW MALHAS, R$ 75,00;
FERNANDA NOVO MACHADO/CPAG ORI, R$ 671,75;
FERRAMENTAS GERAIS COM E IMP LTDA, R$ 3.192,85;
FERRAMENTAS GERAIS COM E IMP. LTDA, R$ 5.284,66;
FERTEC FERRAMENTARIA LTDA, R$ 636,00; FESTO
AUTOMACAO LTDA/CPAG ORIG, R$ 976,38; FITAS REAL
IND E COM DE EMBALA, R$ 3.194,77; FLEKSU IND  DE
MAQ E EQUIUPAMENTOS LTDA, R$ 480,00; FLEXCOR
IND DE ROTULOS E ETIQU, R$ 1.470,60;

FORMILÂMINAS BENEF E COM DE LÃ, R$ 660,00;
FORTALEZA DA BORRACHA LTDA, R$ 65,64; FUTURUS
USINAGEM DE PRECISÃO LTDA, R$ 5.204,46; G A
WERLANG GESTAO E AMBIENTE , R$ 376,07; GAMAFIX
COM DE FITAS ADESIVAS E FERRAMENTAS LTDA, R$
106,20; GRÁFICA MTM LTDA, R$ 6.501,60; GRAMPOFIX
IND COM LTDA/CPAG OR, R$ 2.845,66; GUIDO A
JACOBUS COML LTDA/CPAG, R$ 1.155,00; HEDLER IND
DE ALIMENTOS LTDA/C, R$ 6.540,00; HEIDELBERG DO
BRASIL SISTEMAS GRÁFICOS E SERV. LTDA, R$
10.553,27; HEIDELBERG DRUKMASCHINEN, R$
5.219,08; HENKEL LTDA, R$ 4.788,00; HONTECH LTDA,
R$ 600,00; IBF IND BRASILEIRA DE FILMES S, R$
28.713,60; ILTON DE OLIVEIRA GONCALVES/CP, R$
1.520,95; IMPRIMA INFORMATICA LTDA/CPAG , R$
100,00; IND. E COM. DE MÁQUINAS TEFORM LTDA, R$
3.933,00; INSTITUTO PEDAGOGICO SOCIAL TA, R$
1.785,00; INTERLINK TRASNPORTES INTERNAC, R$
5.500,00; J.C. AFIAÇÃO INDUSTRIAL LTDA, R$ 303,00;
JAMEF TRANSPORTES LTDA, R$ 416,46; JARZYNSKI E
CIA LTDA/CPAG ORIG, R$ 5.931,00; JAT TRANSPORTES
E LOGÍSTICA S/A, R$ 2.929,41; KATIA MARI TEIXEIRA/
CPAG ORIG, R$ 31.532,24; KODAK POLYCHROME
GRAFICS BRASI, R$ 31.942,49; LABORATÓRIO DE
ANÁLISES QUIMICAS LTDA, R$ 2.064,00; LAMINA IND
PLASTICA LTDA/CPAG, R$ 3.819,73; LIDER ELETRICA
DE MOTORES LTDA, R$ 85,00; LILIAN CRISTINA DE
LARA PEREIRA, R$ 218,00; LORD IND.COM. DE
EMBALAGENS PLASTICAS LTDA, R$ 13.478,00; LUIS
FERNANDO FORTE ABATI, R$ 127,00; LUIZ CARLOS
ALVES, R$ 255,80; M A LAGO COM. E REPRES. DE PÇS
, R$ 42,00; MADEIREIRA HERVAL LTDA/CPAG OR, R$
539,50; MADEREIRA MIGUEL FORTE SA/CPAG, R$
12.864,86; MAGNUS RECUP.COMPRESSORES LTDA, R$
1.800,00; MAN FERROSTAAL EQUIP E SOLUÇÕES LTDA,
R$ 3.599,40; MARLON MACHADO SILVEIRA EQUIPA,
R$ 8.500,00; MASTER CLEAN COM.PRODUTOS HIGIENE
E LIMPEZA LTDA, R$ 45,50; MAXIMUS COM DE EMB
ESPECIAIS L, R$ 195,50; MAXXI SUPRIMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA, R$ 955,50; MBN PRODUTOS
QUIMICOS LTDA, R$ 571,00; MC MARTINS COM. E
REPRESENTAÇÕES LTDA, R$ 52,87; MCS SERVICOS
DE CONSULTORIA EM, R$ 1.592,78; MEGA INDUSTRIA
DE PLASTICOS LTDA., R$ 2.100,11; MEGABASI
TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA, R$ 9.068,82;
MEGAPRINT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.,
R$ 10.667,34; MELSON TUMELERO S/A, R$ 93,27;
MENEGUETTI & SILVA LTDA – ME, R$ 199,00; MERCO
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA, R$ 3.748,00; MESTRA
QUIMICA LTDA/CPAG ORIG , R$ 4.889,02; MICRONATIVA
COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTD, R$
5.840,00; MLC ASSESSORIAS E SERVIÇOS LTDA,R$
110.469,96; MORO FRAGA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA, R$ 110,30; MTR TRANSPORTES LTDA/CPAG ORIG,
R$ 18.977,17; MULTIFLEX IND E COM DE TUBOS F, R$
537,05; MUNDIAL RH ASSESSORAMENTO EMPR, R$
54.619,90; NC SERVICE TECNOLOGIA INDUSTRIAL
LTDA, R$ 431,88; NICAWE COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, R$ 2.250,00; NIKTUS
COMERCIO DE TINTAS LTDA, R$ 773,25; OLINDA
TRANSPORTES LTDA/CPAG O, R$ 65.664,62; OTI
ORGANIZACAO DE TRANSPORTES, R$ 4.887,54;
OVERLAKE VERNIZES GRÁFICOS LTDA., R$ 11.136,99;
PACKING SOLUTIONS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA, R$ 2.367,49; PAEMA EMBALAGENS LTDA., R$
70.460,56; PAPEL ECOLOGICO COM LTDA/CPAG, R$
2.001,60; PAPELARIA E BAZAR LINCK LTDA, R$ 32,40;
PAPIRUS INDUSTRIA DE PAPEL S.A, R$ 286.884,87;
PAULO ROBERTO BUTZEN/CPAG ORIG, R$ 671,64; PCM
COMPRESSORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, R$
35.258,28; PERFIL CONSULTORIA GRAFICA LTDA, R$
3.907,85; PIANTA CONSULTORIA EM MEDICINA DO
TRABALHO LTDA, R$ 788,00; PIOVESAN E TRENTIN
SHOPPING DA, R$ 255,00; PLASCONY IND. PLASTICA
LTDA, R$ 775,93; PLASTICOS VAPA LTDA, R$ 130,00;
POLLIBOX TERMOPLASTICOS LTDA/C, R$ 350,00;
PORTORROL DISTRIBUIDORA LTDA/C, R$ 130,03;
PRESGRAF PLASTIFICADORA E COM , R$ 33.378,00;
PRESS RS IMPORTADORA LTDA, R$ 3.801,65; PRESS
SERVICE SERVIÃO DE IMPRE, R$ 405,00; PRIMO
TEDESCO SA/CPAG ORIG IMP, R$ 18.792,91; PRINTCOR
SUL IND. COM. TINTAS LTDA, R$ 221.992,30; PRO-
AMBIENTE IND.E COM.PRO.QUIM.E RESID.INDL.LTDA,
R$ 3.333,00; PROCTER E GAMBLE INDL E COML LTDA,
R$ 116.434,53; PROMAFLEX INDL LTDA/CPAG ORIG ,
R$ 543,95; QUART COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA,
R$ 1.599,41; RAPIDO TRANSPAULO LTDA, R$ 318,19;
RAUTER QUIMICA LTDA, R$ 2.754,40; REAL CENTER
MATERIAIS E EQUIPA, R$ 232,50; RECOP - REP COM
PENNA S/C LTDA, R$ 174.439,26; REFEIÇÕES AO
PONTO LTDA, R$ 270.656,32; REFLEXUS
PLASTIFICADORA E  ENV, R$ 3.149,95; RENOVA
LAVANDERIA & TOALHEIRO LTDA, R$ 13.130,85;
RESULTTE CONSULTORIA ORGANIZAC, R$ 6.893,81;
RIGO E CIA LTDA/CPAG ORIG ESTQ, R$ 80,00;
ROBINSON LOGISTICA BRASIL LTDA, R$ 60,00;
ROBMAQ - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS IND.DE
USINAGEM LTD, R$ 517,00; ROBRAZA COM.MAT.DE
PREVENÇÃO CONTRA INCENDIO LTDA, R$ 703,20;
ROCKENBACH E RECH IMP EXP E CO, R$ 285,00;
RODOVIARIO BEDIN LTDA/CPAG ORI, R$ 6.402,86;
ROGERIO OSSIG DE VASCONCELOS/C, R$ 1.615,80;
ROMA CARGO LOGISTICA LTDA/CPAG, R$ 110.229,11;
ROMA SUL TRANSPORTES RODOVIARI, R$ 4.201,16;
SAFRA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA, R$ 782,60;
SERGIO CORREA GOMES, R$ 83.732,53; SICPA BRASIL
IND DE TINTAS E S, R$ 720,00; SIDINEI CORREA
GOMES/CPAG ORIG, R$ 14.284,19; SIGEX LTDA/CPAG
ORIG IMPLANT , R$ 2.362,77; SIMPLA COMERCIO DE
LAVADORAS L, R$ 190,00; SMARTRAC TECNOLOGIA
IND. E COM. DA AMAZONIA LTDA , R$ 47.766,60;
SOLEFLEX COM. E REPRES. TECNICAS LTDA, R$
3.243,00; SONSUN INDL E COMERCIAL TECNOLOGICA
DA AMAZONIA LT, R$ 1.665,18; SOUZA CRUZ SA/CPAG
ORIG IMPLAN, R$ 4.407,80; STRATEGOS CONSULTORIA
EMPRESAR, R$ 28.155,00; SUL ART BRONZE
CLICHERIA/CPAG , R$ 24.186,65; SULFER COM DE
FERROS LTDA/CPAG, R$ 3.007,68; SULFORTE IND E
COM DE PLASTICO, R$ 6.753,55; SULPAPÉIS
INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA, R$

REGISTRO CIVIL

INTERIOR

ALEGRETE

CAÇAPAVA DO SUL

CACHOEIRINHA

		2010-03-16T13:35:08-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	LUCI GENY GONCALVES HAACK:37102095015
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento